
 
ZARZĄDZENIE Nr 61/2025 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 13 sierpnia 2025 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 42/2024 Rektora Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie  w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie przyznawanych z Funduszu Stypendialnego 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego   
w Warszawie oraz art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

W Regulaminie świadczeń dla studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Warszawie przyznawanych z Funduszu Stypendialnego stanowiącym Załącznik do Zarządzenia  
Nr 42/2024 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 5 sierpnia 
2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie przyznawanych z Funduszu Stypendialnego, wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) w § 28 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski o stypendium socjalne można składać od 15 września do 31 maja. Student przed złożeniem 
wniosku do BPMS generuje go w systemie USOSweb, po zalogowaniu na swoje konto. Przed 
przystąpieniem do generowania wniosku student ma obowiązek wygenerować „Oświadczenie 
o dochodach” za poprzedni rok podatkowy. Wzór wniosku stanowi  Załącznik Nr 2 do Regulaminu. 
Wzór „Oświadczenia o dochodach” stanowi Załącznik Nr 9 do Regulaminu. Wygenerowany wniosek 
wraz z oświadczeniem o dochodach i dokumentami należy złożyć w BPMS w terminie składania 
wniosków.  
Datą wszczęcia postępowania w sprawie przyznania stypendium jest dzień dostarczenia wniosku  
do BPMS (zarejestrowanie formularza elektronicznego w USOSweb nie wszczyna postępowania  
w sprawie przyznania stypendium, jest czynnością techniczną i nie stanowi złożenia wniosku).”; 

2) w § 28 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) od października w roku, w którym złożono wniosek, jeżeli został on złożony do 10 października;”; 

3) w § 33 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wnioski o stypendium dla osób niepełnosprawnych można składać od 15 września do 31 maja. Wzór 
wniosku stanowi Załącznik Nr 3 do Regulaminu. Student przed złożeniem wniosku do BPMS generuje 
go w systemie USOSweb po zalogowaniu na swoje konto. Studenci, którzy chcą złożyć wniosek  
o stypendium dla osób niepełnosprawnych, są zobligowani do zarejestrowania w Biurze ds. Osób 
z Niepełnosprawnością, przed przystąpieniem do wypełniania wniosku. Wygenerowany wniosek należy 
złożyć w BPMS w terminie składania wniosków.  

 



Datą wszczęcia postępowania w sprawie przyznania stypendium jest dzień dostarczenia wniosku  
do BPMS (zarejestrowanie formularza elektronicznego w USOSweb nie wszczyna postępowania  
w sprawie przyznania stypendium, jest czynnością techniczną i nie stanowi złożenia wniosku).”; 

4) w § 37 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski o zapomogę można składać od 1 października do 30 września. Student generuje wniosek  
w systemie USOSweb po zalogowaniu się na swoje konto. Wzór wniosku stanowi Załącznik Nr 5  
do Regulaminu. Wygenerowany wniosek wraz z dokumentami należy złożyć w BPMS.  
Datą wszczęcia postępowania w sprawie przyznania zapomogi jest dzień dostarczenia wniosku  
do BPMS (zarejestrowanie formularza elektronicznego w USOSweb nie wszczyna postępowania  
w sprawie przyznania zapomogi, jest czynnością techniczną i nie stanowi złożenia wniosku).”; 

5) w § 39 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski o stypendium rektora można składać od 1 do 15 października. Studenci studiów drugiego 
stopnia, którzy rozpoczęli studia od semestru letniego, mogą składać wnioski od 1 lutego do 20 marca. 
Student przed złożeniem wniosku do BPMS generuje go w systemie USOSweb, po zalogowaniu  
na swoje konto. Wzór wniosku stanowi Załącznik Nr 4 do Regulaminu. Wygenerowany wniosek wraz  
z udokumentowanymi osiągnięciami należy złożyć w DPMS w terminie składania wniosków.  
Datą wszczęcia postępowania w sprawie przyznania stypendium jest dzień dostarczenia wniosku  
do BPMS (zarejestrowanie formularza elektronicznego w USOSweb nie wszczyna postępowania  
w sprawie przyznania stypendium, jest czynnością techniczną i nie stanowi złożenia wniosku).”; 

6) Załącznik Nr 2 do Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie przyznanych z Funduszu Stypendialnego otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia;  

7) Załącznik Nr 3 do Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie przyznanych z Funduszu Stypendialnego otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia;  

8) Załącznik Nr 4 do Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie przyznanych z Funduszu Stypendialnego otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia;  

9) Załącznik Nr 5 do Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie przyznanych z Funduszu Stypendialnego otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku Nr 4 do niniejszego Zarządzenia;  

10) Załącznik Nr 6 do Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie przyznanych z Funduszu Stypendialnego otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 września 2025 r. 

z pełn. Rektora 

PROREKTOR  
DS. KADR I PROJEKTÓW 

ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 
 

 


